
                                                                                                                                     Sieniawa, 26.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: Dowóz dzieci i młodzieży do Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Sieniawie w roku 

szkolnym 2024/2025 

Numer postępowania:  RGK.271.7.2024 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.07.2024 r. o godz. 9.05 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

288 000,00  zł brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

 
1. 

Firma Handlowo-Usługowa  
Mariusz Franków 
Malawa 23/1, 37-740 Bircza 

 
276 899,15 

 

 

 

                                                                             BURMISTRZ MIASTA I GMINY SIENIAWA 

                                                                                                WITOLD MROZEK 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa

